[image: image1.jpg]. POOOKENAQOP
| MPOEKT

AO «OANNbIMMMNPOTPAHC»

Акционерное общество

«Дальневосточный  проектно-изыскательский

институт транспортного строительства»

	Хабаровск

	15.01.2016
	г.

	№
	№15/ОАЭ-ДГТ/15/2

ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии
	Председатель  конкурсной комиссии –  главный инженер
	–
	Е.А. Трубников

	Заместитель генерального директора по экономике

и финансам
	–
	Н.А.Жаркова

	Заместитель генерального директора по экономической безопасности
	–
	Г.И. Коротчук

	Главный бухгалтер
	–
	И.А. Салямова

	Начальник отдела договорной работы и конкурсных процедур
	–
	Т.Г. Ширяева

Повестка дня:

1. Подведения итогов открытого аукциона №15/ОАЭ-ДГТ/15 на право заключения договора на поставку экземпляра системы КонсультантПлюс и оказание информационных услуг с использованием экземпляров Системы Консультант Плюс (далее - открытый аукцион №15/ОАЭ-ДГТ/15).
По пункту 1 повестки дня
1.1. АО «Дальгипротранс» проводит открытый аукцион №15/ОАЭ-ДГТ/15.
Начальная (максимальная) цена  договора составляет – 620 473,46 руб. (шестьсот двадцать тысяч четыреста семьдесят три) рубля 46 копеек без учёта НДС (732 158,68  руб. с учетом НДС).

Срок поставки   товаров, оказания услуг –  с момента подписания договора по 31.12.2016.

Место поставки товаров, оказания услуг – 680000 г. Хабаровск, ул. Шеронова, д. 56 и 56А
1.2. В связи с тем, что на участие в открытом аукционе 15/ОАЭ-ДГТ/15 не подана ни одна аукционная заявка, открытый аукцион 15/ОАЭ-ДГТ/15 признается несостоявшимся.
Подписи: